GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Bauausschusses
am

Montag, 08.06.2015, um 19:30 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

A)

1

1.1

1.2

1.3

1.4

OFFENTLICHER TEIL

Genehmigungsverfahren

Carmen und Dietmar Geiger
Errichtung eines Carports fir 3 PKW an ein Dreifamilienwohnhaus auf dem Grundstick
Flurnummer 3436, Friedhofstraf3e 2, Innenbereich ohne Bebauungsplan

Mariella und Patrick Riedmann
Abbruch eines Einfamilienhauses und Neubau eines Einfamilienhauses auf dem Grundstiick
Flurnummer 3487, Schulstraf3e 8, Innenbereich ohne Bebauungsplan

Helmut Fersch

Teilabbruch des Dachgeschosses eines ehemals gewerblich genutzten Gebéaudes (Tischlerei)
mit Umbau und Nutzungsénderung der Erdgeschossebene zu einer neuen Wohneinheit und
Errichtung einer Dachterrasse auf dem Grundstiick Flurnummer 2430/6, DahlienstraBe 2,
Innenbereich ohne Bebauungsplan

Petra und Albrecht Rauh

Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung eines Gberdachten Stellplatzes mit einem flach
geneigten Pultdach auf dem Grundstiick Flurnummer 2435/7, Finkenweg 2 q,
Bebauungsplan "Talfeld"

Sonstiges

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen Griif3en

b b

Roland Schmitt, 1. Birgermeister
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